



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 761 551  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OSM MARINE CREW AS  
Forretningsadresse: Svinoddveien 12  
4836 ARENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arvid Sekkesæter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	85 446 885	85 855 483
<b>Sum inntekter</b>		<b>85 446 885</b>	<b>85 855 483</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	82 007 299	81 164 212
Annen driftskostnad	3	3 293 341	4 634 757
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 300 640</b>	<b>85 798 968</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>146 245</b>	<b>56 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 547	606
Annen finansinntekt	4		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 547</b>	<b>606</b>
Annen rentekostnad		19 771	28 307
Annen finanskostnad	4	128 020	28 813
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>147 791</b>	<b>57 121</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-146 245</b>	<b>-56 515</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	1	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 737 082	6 596 010
Andre kortsiktige fordringer	7	429 224	542 117
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 166 307</b>	<b>7 138 127</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 585 751	4 727 786
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 585 751</b>	<b>4 727 786</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	104 944	104 944
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>104 944</b>	<b>104 944</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>204 944</b>	<b>204 944</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 230 381	
Leverandørgjeld	7	158 552	1 394 732
Skyldig offentlige avgifter		6 391 201	6 709 304
Annen kortsiktig gjeld		6 766 980	3 556 933
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 547 114</b>	<b>11 660 969</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 547 114</b>	<b>11 660 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>



## OSM Marine Crew AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftsinntekt	2	85 446 885	85 855 483
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>85 446 885</b>	<b>85 855 483</b>
Lønnskostnad	3	82 007 299	81 164 212
Annen driftskostnad	3	3 293 341	4 634 757
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>85 300 640</b>	<b>85 798 968</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>146 245</b>	<b>56 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 547	606
Annen rentekostnad		19 771	28 307
Annen finanskostnad	4	128 020	28 813
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-146 245</b>	<b>-56 515</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	5	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer</b>			
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>



## OSM Marine Crew AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 737 082	6 596 010
Andre kortsiktige fordringer	7	429 224	542 117
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 166 307</b>	<b>7 138 127</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 585 751	4 727 786
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>



## OSM Marine Crew AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	104 944	104 944
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>104 944</b>	<b>104 944</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>204 944</b>	<b>204 944</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 230 381	0
Leverandørgjeld	7	158 552	1 394 732
Skyldig offentlige avgifter		6 391 201	6 709 304
Annen kortsiktig gjeld		6 766 980	3 556 933
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 547 114</b>	<b>11 660 969</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 547 114</b>	<b>11 660 969</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>

30.06.2023  
Styret i OSM Marine Crew AS

Geir Arvid Sekkesæter  
styreleder/daglig leder



## OSM Marine Crew AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		0	0
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i kundefordringer		-8 141 072	-2 000 780
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 236 180	1 071 504
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 004 835	-361 873
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-6 372 416</b>	<b>-1 291 149</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt		5 230 381	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>5 230 381</b>	<b>0</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 142 035	-1 291 149
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 727 786	6 018 935
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 585 751</b>	<b>4 727 786</b>



## OSM Marine Crew AS

### Noter 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## OSM Marine Crew AS

### Noter 2022

#### Note 2 Annen driftsinntekt/transaksjoner med nærstående parter

Selskapet opererer innenfor et virksomhetsområde som består i å være tjenesteleverandør av sjøfolk. Inntektene opptjenes globalt. Det er ikke vesentlig forskjell i risiko og avkastning mellom de forskjellige geografiske markedene.

Hele inntekten består av fakturering til selskap innenfor samme konsern. Det vil si at det ikke er noen eksterne inntekter i selskapet.

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	82 012 121	96 332 071
Refusjon nettolønnsordningen for skip	-20 610 634	-35 248 422
Arbeidsgiveravgift	12 582 950	14 290 324
Pensjonskostnader	5 781 288	4 902 520
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 241 574	887 719
<b>Sum</b>	<b>82 007 299</b>	<b>81 164 212</b>
<b>Antall årsverk</b>	<b>117</b>	<b>103</b>

Selskapet har ingen ansatte som faller inn under reglene om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2022.

Det er kun ansatt sjøfolk i selskapet og disse faller ikke inn under reglene om obligatorisk tjenstepensjon. De har sine egne pensjonsordninger, som er finansiert gjennom en kollektiv forsikringsordning i et forsikringselskap. Kostnader vedrørende disse forpliktelser viderebelastes selskapets kunder. Betalte premier kostnadsføres fortløpende.

Det er kostnadsført NOK 76 325 i honorar til revisor, hvorav NOK 32 650 for revisjon og NOK 43 675 for andre tjenester. Beløpene er eksklusiv mva.

#### Note 4 Finansinntekter og kostnader

##### Annen finansinntekt (+) / Annen finanskostnad (-)

	2022	2021
Netto agio/disagio	-128 020	-28 813



## OSM Marine Crew AS

### Noter 2022

#### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad består av:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad	0	0
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke midlertidige forskjeller pr 31.12.2022 og derav ikke grunnlag for utsatt skatt.

#### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr. 01.01	100 000	104 944	204 944
Årets resultat	0	0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>104 944</b>	<b>204 944</b>

#### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Mellomværende med selskap i samme konsern inngår i følgende poster i balansen slik:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	14 737 082	5 345 301
Andre fordringer	0	400 000
Leverandørgjeld	158 552	1 394 732

Kortsiktige interne mellomværender blir ikke renteberegnet.

#### Note 8 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12.2022 kr 3 589 751

Selskapet er en del av en konsernkontostruktur. Selskapet kan under visse forutsetninger trekke på den totale innestående saldo for de deltakende selskaper, men det foreligger ingen øvrige kredittammer.

Side 7



## OSM Marine Crew AS

### Noter 2022

#### **Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2022 består av 10 000 aksjer á kr 10.  
Hver aksje har én stemme og det foreligger kun en aksjeklasse.

Selskapet er et heleid datterselskap av OSM Crew Management AS. Selskapet inngår i konsernregnskapet til OMH Optimum Maritime Holdings Limited. Konsernregnskapet er tilgjengelig ved deres kontor i Limassol på Kypros.



Til generalforsamlingen i OSM Marine Crew AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

## Årsberetning 2022

### Virksomhet og lokalisering

Selskapets virksomhet er å være en tjenesteleverandør av sjøfolk til selskap i samme konsern. Selskapets forretningskontor er i Arendal.

### Rettvisende oversikt over utsikter og resultat

Selskapet har et resultat etter skatt på NOK 0. Tilsvarende resultat for 2021 var også 0. Selskapet har opparbeidet seg en egenkapitalandel på 1,09 % pr 31.12.2022. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende da selskapet har en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter. Selskapet belaster alle sine kostnader videre til øvrige selskap i konsernet og har dermed begrenset risiko med hensyn til markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ansatt 105 sjøfolk ved årets utgang, hvorav 7 kvinner. Gjennomsnittslønn for menn og kvinner i heltidsstillinger utgjorde NOK 725 640. Selskapet har ingen ansatte på land, da alle tjenester leies inn. Selskapet legger vekt på å unngå alle former for diskriminering. I forbindelse med nyansettelser praktiseres "beste kvalifiserte" for stillingen og selskapet tilstreber lik lønn for likt arbeid. Selskapet har ingen ansatte på land, da alle tjenester leies inn.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader i løpet av året. Arbeidsmiljøet er godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt 1 898 antall dager i 2022, noe som utgjorde 4,42 % av total arbeidstid. Styret vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

### Styreansvarsforsikring

Selskapet er del av konsernets styreansvarsforsikring gjeldende for styre og direktører. Forsikringen har en begrensning på USD 5 millioner pr krav.

### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det arbeides aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Åpenhet

Stortinget vedtok i juni 2021 åpenhetsloven med formål å fremme selskapers respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og tjenester, og for å sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan selskaper håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven gjelder for store foretak hjemmehørende i Norge som tilbyr varer og tjenester i eller utenfor Norge. Loven trådte i kraft 1. juli 2022. En redegjørelse ifm åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside.

### Påvirkning av ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

### Fortsatt drift

Den pågående konflikten mellom Russland og Ukraina følges nøye både med hensyn til crew fra disse landene, samt de påvirkningene det kan ha for våre kunder og leverandører blant annet relatert til sanksjoner. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Grunnlaget for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er avlagt under den forutsetning.





## OSM Marine Crew AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftsinntekt	2	85 446 885	85 855 483
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>85 446 885</b>	<b>85 855 483</b>
Lønnskostnad	3	82 007 299	81 164 212
Annen driftskostnad	3	3 293 341	4 634 757
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>85 300 640</b>	<b>85 798 968</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>146 245</b>	<b>56 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 547	606
Annen rentekostnad		19 771	28 307
Annen finanskostnad	4	128 020	28 813
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-146 245</b>	<b>-56 515</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	5	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer</b>			
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>



## OSM Marine Crew AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 737 082	6 596 010
Andre kortsiktige fordringer	7	429 224	542 117
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 166 307</b>	<b>7 138 127</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 585 751	4 727 786
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>18 752 058</b>	<b>11 865 913</b>



## OSM Marine Crew AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	104 944	104 944
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>104 944</u>	<u>104 944</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>204 944</u>	<u>204 944</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 230 381	0
Leverandørgjeld	7	158 552	1 394 732
Skyldig offentlige avgifter		6 391 201	6 709 304
Annen kortsiktig gjeld		6 766 980	3 556 933
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>18 547 114</u>	<u>11 660 969</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>18 547 114</u>	<u>11 660 969</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>18 752 058</u>	<u>11 865 913</u>

30.06.2023

Styret i OSM Marine Crew AS

Geir Arvid Sekkesæter  
styreleder/daglig leder



## OSM Marine Crew AS

### Kontantstrømpoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
		0	0
Resultat før skattekostnad		0	0
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i kundefordringer		-8 141 072	-2 000 780
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 236 180	1 071 504
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 004 835	-361 873
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-6 372 416</b>	<b>-1 291 149</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt		5 230 381	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>5 230 381</b>	<b>0</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 142 035	-1 291 149
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 727 786	6 018 935
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 585 751</b>	<b>4 727 786</b>



## OSM Marine Crew AS

### Noter 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## OSM Marine Crew AS

### Noter 2022

#### Note 2 Annen driftsinntekt/transaksjoner med nærstående parter

Selskapet opererer innenfor et virksomhetsområde som består i å være tjenesteleverandør av sjøfolk. Inntektene opptjenes globalt. Det er ikke vesentlig forskjell i risiko og avkastning mellom de forskjellige geografiske markedene.

Hele inntekten består av fakturering til selskap innenfor samme konsern. Det vil si at det ikke er noen eksterne inntekter i selskapet.

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	82 012 121	96 332 071
Refusjon nettolønnsordningen for skip	-20 610 634	-35 248 422
Arbeidsgiveravgift	12 582 950	14 290 324
Pensjonskostnader	5 781 288	4 902 520
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 241 574	887 719
<b>Sum</b>	<b>82 007 299</b>	<b>81 164 212</b>
<b>Antall årsverk</b>	<b>117</b>	<b>103</b>

Selskapet har ingen ansatte som faller inn under reglene om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2022.

Det er kun ansatt sjøfolk i selskapet og disse faller ikke inn under reglene om obligatorisk tjenstepensjon. De har sine egne pensjonsordninger, som er finansiert gjennom en kollektiv forsikringsordning i et forsikringsselskap. Kostnader vedrørende disse forpliktelser viderebelastes selskapets kunder. Betalte premier kostnadsføres fortløpende.

Det er kostnadsført NOK 76 325 i honorar til revisor, hvorav NOK 32 650 for revisjon og NOK 43 675 for andre tjenester. Beløpene er eksklusiv mva.

#### Note 4 Finansinntekter og kostnader

##### Annen finansinntekt (+) / Annen finanskostnad (-)

	2022	2021
Netto agio/disagio	-128 020	-28 813



## OSM Marine Crew AS

### Noter 2022

#### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad består av:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad	0	0
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke midlertidige forskjeller pr 31.12.2022 og derav ikke grunnlag for utsatt skatt.

#### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr. 01.01	100 000	104 944	204 944
Årets resultat	0	0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>104 944</b>	<b>204 944</b>

#### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Mellomværende med selskap i samme konsern inngår i følgende poster i balansen slik:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	14 737 082	5 345 301
Andre fordringer	0	400 000
Leverandørgjeld	158 552	1 394 732

Kortsiktige interne mellomværender blir ikke renteberegnet.

#### Note 8 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12.2022 kr 3 589 751

Selskapet er en del av en konsernkontostruktur. Selskapet kan under visse forutsetninger trekke på den totale innestående saldo for de deltagende selskaper, men det foreligger ingen øvrige kredittrammer.



**OSM Marine Crew AS**

**Noter 2022**

**Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2022 består av 10 000 aksjer á kr 10.  
Hver aksje har én stemme og det foreligger kun en aksjeklasse.

Selskapet er et heleid datterselskap av OSM Crew Management AS. Selskapet inngår i konsernregnskapet til OMH Optimum Maritime Holdings Limited. Konsernregnskapet er tilgjengelig ved deres kontor i Limassol på Kypros.